QUADRO GERAL DE PREÇOS DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00002_2016

O serviço Autônomo de água e Esgoto de São Mateus, por intermédio do Pregoeiro
 substituto, de acordo com a lei 8666/1993 e alterações, torna público para
conhecimento dos interessados o  quadro geral de preços da  Ata  de  Registro  de
 Preços 002/2016,  referente  ao   PREGÃO PRESENCIAL 0000004/2016      com     a
seguinte empresa vencedora:

BAUMIINAS QUÍMICA LTDA

Lote Código    Especificação Unidade Quantidade Unitário
Valor
Total

00001 00002541

COAGULAN L 1760 III ( Sulfato Cloreto de Alumínio e Ferro Líquido)
com as seguintes especificações: Marca: BAUMINAS – Fórmula
Química: FeCl3-F2 (SO4)  Ton 580,00 1.345,00 780.100,00

    VALOR TOTAL

780.100,00

O processo encontra-se a disposição dos interessados nesta Autarquia, situada
na Av. João XXIII, nº 2204-Centro- São Mateus-ES.

                                               São Mateus, 22/12/2016

         Jadir Alves dos Santos
                                                 Pregoeiro substituto
                                               Portaria SAAE 001/2016